
Obsah

Úvodní poznámka 9
Seznam a vysvětlivky použitých symbolů a zkratek 11
Tabulka č. 1 : Spotreba vybraných ropných produktů v ČR 12

-pros inec 2014, 2015, 2016
Tabulka č. 1A: Spotřeba vybraných ropných produktů v ČR 13

-o d  počátku roku 2014, 2015, 2016
Tabulka č. 2: Dovoz ropných produktů do ČR 14

-p ro s in e c 2014, 2015, 2016
Tabulka č. 2A: Dovoz ropných produktů do ČR 16

- o d  počátku roku 2014, 2015, 2016
Tabulka č. 3: Vývoz ropy, ropných poloproduktů a produktů z ČR 18

-  prosinec 2014, 2015, 2016
Tabulka č. ЗА: Vývoz ropy, ropných poloproduktů a produktů z ČR 20

-o d  počátku roku 2014, 2015, 2016
Tabulka č. 4: Bilance zdrojové části dodávek zemního plynu v ČR 22

-prosinec 2014, 2015, 2016
Tabulka č. 4A: Bilance zdrojové části dodávek zemního plynu v ČR 23

-  od počátku roku 2014, 2015, 2016
Graf č. 1 : Motorový benzin -  dodávky, index 24
Graf č. 2: Motorová nafta -  dodávky, index 25



Příloha

Tabulka č. 1: Spotřeba vybraných ropných produktů v ČR 
leden až prosinec 2014, 2015, 2016 

Tabulka č. 1 A: Spotřeba vybraných ropných produktů v ČR
-  od počátku roku 2014, 2015, 2016 

Tabulka č. 2: Dovoz ropných produktů do ČR
leden až prosinec 2014, 2015, 2016 

Tabulka č. 2A: Dovoz ropných produktů do ČR
-  od počátku roku 2014, 2015, 2016

Tabulka č. 3: Vývoz ropy, ropných poloproduktů a produktů z ČR 
leden až prosinec 2014, 2015, 2016 

Tabulka č. ЗА: Vývoz ropy, ropných poloproduktů a produktů z ČR 
- o d  počátku roku 2014, 2015, 2016

26-37

38-83

84-129


